АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.09.2015 № 4124

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
от 25.06.2013 № 3389 «Об утверждении
Положения о муниципальной
антитеррористической комиссии города
Рубцовска Алтайского края и ее состава»
(с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации города
Рубцовска от 19.07.2013 № 3870,
от 06.02.2014 № 596, от 01.09.2014 № 3726)

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 31.08.2015 № 648л,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.	Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска от 25.06.2013 № 3389 «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической комиссии города Рубцовска Алтайского края и ее состава», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2.	Признать утратившим силу постановление Администрации города Рубцовска от 06.02.2014 № 596 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 25.06.2013 № 3389 «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической комиссии города Рубцовска Алтайского края и ее состава».
3.	Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела спецработы Администрации города Рубцовска – секретаря муниципальной антитеррористической комиссии Бунина И.М.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                        Д.З. Фельдман

Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 14.09.2015 № 4124
«Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 25.06.2013 № 3389»

СОСТАВ
муниципальной антитеррористической комиссии города Рубцовска

	1. Ларионов Владимир Владимирович
	– председатель комиссии, Глава Администрации города Рубцовска

	2. Гриневич Алексей Владимирович
	– заместитель председателя комиссии, начальник отдела УФСБ России по Алтайскому краю в г. Рубцовске (по согласованию)

	3. Соломатин Виталий Николаевич
	– заместитель председателя комиссии, начальник МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию)

	4. Бунин Игорь Михайлович
	– секретарь комиссии, начальник отдела спецработы Администрации города Рубцовска

	Члены комиссии:

	1. Акимов Сергей Дмитриевич
	следователь-криминалист следственного отдела по г. Рубцовск следственного управления следственного комитета России по Алтайскому краю (по согласованию)

	1. Громов Владимир Алексеевич
	начальник правового отдела Администрации города Рубцовска

	2. Бухтояров Евгений Валерьевич
	Рубцовский транспортный прокурор (по согласованию)

	3. Вуккерт Константин Артурович
	и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска

	4. Губий Галина Владимировна
	начальник ТО в г. Рубцовске управления ФС «Роспотребнадзор» по Алтайскому краю (по согласованию)

	5. Дьяконенко Александр Дмитриевич
	Глава города Рубцовска (по согласованию);

	6. Павлов Алексей Геннадьевич
	начальник ЛОП на станции Рубцовск (по согласованию)

	7. Росликов Александр Евгеньевич
	командир в/ч 6720 (по согласованию)

	8. Степанов Евгений Николаевич
	прокурор города Рубцовска (по согласованию)

	9. Сергиевский Михаил Юрьевич
	начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска»

	10. Трифонов Андрей Игоревич
	начальник отдела военного комиссариата Алтайского края по городу Рубцовск, Рубцовскому и Егорьевскому районам (по согласованию)

	11. Фельдман Дмитрий Зайвелевич
	первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска

	12. Черноиванов Сергей Павлович
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями                                                    Т.Д. Платонцева

image1.emf